REPUBLIKA E SHQIPERISE i
KESHILLI I QARKUT VLORE
Nr. ///5_Prot Vieré, mé 70 | OF 2024

VENDIM
Nr. /3 ,date 09 ©F 2024

PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE RREGULLOREN "PER
ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E ADMINISTRATES SE KESHILLIT
TE QARKUT VLORE ", MIRATUAR ME VKQ NR.12 DATE 22.06.2020.

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur mé datén e sipérpérmendur né mbéshtetje té
Nenit 77/a té Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i
ndryshuar,
VENDOSI:

1. Té miratojé ndryshimet né Rregulloren "Pér organizimin dhe funksionimin e
Administratés sé Késhillit t&¢ Qarkut Vloré”, sipas draftit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fugqi sipas parashikimit t& nenit 78 t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér

Veté isjen Vendore”, i ndryshuar. T
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Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vloré me shkresé Nr. Prot, daté 3 .2024

Adresa: Késhilli i Qarkut Vioré Web site: www.qgarkuvlore.gov.al
Pallati i Kulturés “Labéria"” , Vioré E-mail:info@qarkuvlore.gov.

Vioré (AL) Tel: +355 33 421 600




